
ist:ZERRu5 
~r.~---"--- -

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE 00 PREFEITO 

ºL'í::1 IC O 
êM. 09. :_o.d 2.t.2j_?, 

-
PORTARIA Nº. 067, DE 09 DE JANEIRO DE 2017. 
~ 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório, o Sr. JOSE HUGO VASCONCELOS DE MELO, RG nº. 8.746.905 SDS/PE, CPF nº. 099.913.314-41 , para exercer o Cargo de ASSESSOR DE GABINETE DE SECRETARIA CC · 10, deste Município, lotado na Secretaria de Finanças, a partir de 0910112017. //// 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município " 

SEVERINO OTÁVIO 
PRECC'bl,..,,._ 

9 de Janeiro de 2017. 

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE. Fone: 3728-6700. 
CNP J: 10.091.S J0/0001-75. 


